
Jihomoravský krajský atletický svaz - jednání výkonného výboru

Zápis č. 3/2018  dne  26.6.2018

Přítomni: Luboš Stloukal, Jiří Proch, Ctibor Nezdařil, Zuzana Marková
Omluveni: Antonín Slezák

PROGRAM:
1. Finále KLAP, Dotace, 
2. Odměny za pořádání soutěží družstev
3. Různé

Ad1. Finále KLAP ve Slavkově – termín zůstává 6.9.2018
Žádost o dotaci z JmKS na finále KLAP podá do 27.6.2018 Jiří Proch
Ceny pro vítěze – funkční trička – zajistí Z.Marková od firmy New line,
bude na nich logo JMK a nové logo JmKAS a nápis Mistr Jižní Moravy
Logo JmKAS zajistí Jiří Proch
Vyhodnocení základní části soutěže:

K dnešnímu dni chybí 2 Zpravodaje od řídích soutěží
Bude vydána tabulka s postupujícími do finále KLAP i dalších žákovských
 soutěž družstev – termín do 30.7.2018

Ad2. Odměny pořádajícím oddílům za soutěže družstev - bylo odsouhlaseno navýšení na :
KLAP 10.000 Kč/kolo
Mladší žactvo  12.000 Kč/kolo
Starší žactvo 18.000 Kč/kolo

Po skončení sezóny 2018 výkonný výbor odměny přehodnotí. Podle počtu závodníků 
navýšíme, případně ponecháme příspěvky na organizaci soutěží.

Ad3. Různé:
Mezikrajové utkání staršího žactva 17.6.2018 v Jihlavě:

jako vedoucí družstva se zúčastnil  předseda JmKAS (na další utkání by bylo 
dobré střídaní vedoucích družstva z oddílů., které mají Sps), utkání bylo velmi 
pěkné Jihomoravský kraj obsadil krásné 3. místo, což při neúčasti dalších opor 
je  velký úspěch.

Kontinentální pohár v Ostravě dne 6.6.2018 čtyř moravských dorosteneckých 
 družstev:

Družstvo Jihomoravského kraje, pod vedením A.Nezdařilové a Z.Chlumeckého 
získalo 1. místo – opět vynikající umístění !!

Žádost Olymp Brno – příspěvek na dopravu a pobyt družstva juniorek na Poháru
 mistrů do Španělska:

Výkonný výbor se rozhodl, že akci nebude podporovat

Byly odsouhlaseny příspěvky na pořádání sportovních akcí v rámci JMK
Mistrovství  JmK v chůzi  5.000 Kč
Mistrovství JmK v krosu v Hodoníně 10.000 Kč
MU 20 pětiutkání ve Vyškově 10.000 Kč
EKAG  v Brně 10.000 Kč

Zapsala: Zuzana Marková Kontroloval: Luboš Stloukal


